ZH, ZHD
Технические характеристики
По вопросам продаж и поддержки обращайтесь:
Алматы (7273)495-231
Архангельск (8182)63-90-72
Астрахань (8512)99-46-04
Барнаул (3852)73-04-60
Белгород (4722)40-23-64

to change any data herein without prior notice!
Art. ZH - Seite 2/4
Artikel- u. Bestellangaben: z.B. ZH311025
= 3-teiliger Kugelhahn, Edelstahl / PTFE / Edelstahl, mit Handhebel, 1"
Ordering example: e.g. ZH311025
= 3-piece design ball-valve, stainless steel / PTFE / stainless steel, with handle, female B.S.P. thread, 1"
1.+ 2. Stelle
Produkt
3.+ 4. Stelle
Werkstoffe
Gehäuse / Dichtung / Kugel
5. Stelle
Betätigung
6. Stelle
Zusatzausstattung
7.+ 8. Stelle
Anschlussgröße
ZH =  Kugelhahn, voller
Durchgang, 3-teilige
Ausführung
31 =  Edelstahl / PTFE-
glasfaserverstärkt /
Edelstahl
1 = mit Handhebel 0 = ohne 23 = 1/2"
24 = 3/4"
25 = 1"
26 = 11/4"
27 = 11/2"
28 = 2"
1.+ 2. Digit
Product
3.+ 4. Digit
Material
Body / Seal / Ball
5. Digit
Operation
6. Digit
Options
7.+ 8. Digit
Connection size
ZH =  Ball-valve, full bore,
3-piece design
31=  Stainless steel /
PTFE -glassfiber
reinforced / Stainless
steel
1 = with Handle 0 = no option 23 = 1/2"
24 = 3/4"
25 = 1"
26 = 11/4"
27 = 11/2"
28 = 2"
Druck-Temperatur Diagramm / Pressure-Temperature diagram
Druck-Temperatur-Diagramm (PTFE-glasfaserverstärkt) /
Pressure-Temperature-Diagram (PTFE glassfiber reinforced)
100
bar
°C
90
80
70
60
50
40
30
20
10
-40 -20 0 20 40 60 80 100 120 140 160 180 200
Art. ZH - Seite 3/4
Pos. Bezeichnung Description Material Material
1 Gehäuse Body Edelstahl 1.4408 Stainless steel 1.4408 (AISI 316)
2 Anschlußende Connection end Edelstahl 1.4408 Stainless steel 1.4408 (AISI 316)
3 Kugeldichtung Ball seals PTFE + 15% glasfaserverstärkt PTFE + 15% glassfiber reinforced
4 Kugel Ball Edelstahl 1.4408 Stainless steel 1.4408 (AISI 316)
5 Spindel Stem Edelstahl 1.4401 Stainless steel 1.4401 (AISI 316)